
 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 

 

Н А К А З  

20.11. 2024                               Хмельницький                                  № 203-од 

 

 

Про підсумки обласного конкурсу 

естрадної пісні серед здобувачів освіти  
закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти  

 

 
Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної військової адміністрації від 17.10.2024 № 174-од «Про 

організацію проведення обласного конкурсу естрадної пісні серед здобувачів 

освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти», Положення про 
Всеукраїнський фестиваль дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.08.2002 № 457 

(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 19.05.2015 № 540), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 серпня 2002 р. № 713/7001 та 
плану роботи Хмельницького державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді на 2024 рік, з метою виховання в учнівської молоді 

патріотизму, любові до рідного краю та Батьківщини  
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати обласного конкурсу естрадної пісні серед 
здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти (далі – 

Конкурс) згідно із додатком. 

 
2. Директору Хмельницького державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді Тетяні Григорчук нагородити переможців дипломами 

відповідно умов проведення Конкурсу. 

 
3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

відзначити переможців Конкурсу, а також здобувачів освіти та працівників, які 

брали участь у підготовці конкурсних робіт. 
 



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 
вищої, професійно-технічної, позашкільної освіти та науки управління вищої та 

професійної освіти і організаційного забезпечення Департаменту Світлану 

Фіярську та директора Хмельницького державного центру естетичного 

виховання учнівської молоді Тетяну Григорчук. 
 

 

 
 

 

 
 

                                                             
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Світлана Юрчук 

(0382) 65-23-13                                                                                                                                                                                                                                
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



Додаток 

до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної військової адміністрації 

20.11.2024 № 203-од 
 

 

 

Список переможців 
обласного конкурсу естрадної пісні 

серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 
У номінації «Солісти» 

 

Диплом Гран-Прі: 

-Токар Яна, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею. 
 

Диплом І ступеня: 

- Гудзенко Аліна, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 25  
м. Хмельницького; 

-Ключник Іванна, здобувачка освіти ДЗП (ПТ)О «Старокостянтинівський 

аграрно - промисловий ліцей»; 

- Лопушанський Владислав, здобувач освіти ДНЗ «Волочиський промислово – 
аграрний професійний ліцей; 

- Довгаль Роман, здобувач освіти ДНЗ «Хмельницький центр пто сфери послуг»; 

- Власюк Юрій, здобувач освіти Вищого професійного училища № 4  
м. Хмельницького. 

 

Диплом ІІ ступеня: 

-Добровольська Валерія, здобувачка освіти Шепетівського професійного ліцею; 
- Каленик Тетяна, здобувачка освіти ДНЗ «Теофіпольський професійний 

аграрно-промисловий ліцей»; 

- Мазур Денис, здобувач освіти Хмельницького професійного ліцею електроніки; 
- Омельчук Аліна, здобувачка освіти ДНЗ «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

- Борик Артем, здобувач освіти ДНЗ «Вище професійне училище №11 

 м. Хмельницького»; 
- Муравіцька Ангеліна, здобувачка освіти ДПТНЗ «Славутський  професійний 

ліцей». 

 

Диплом ІІІ ступеня: 

- Лукашенко Вікторія, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 38  

смт. Гриців; 

- Грищенко Іван, здобувач освіти ДНЗ «Деражнянський центр професійної 
освіти»; 

- Бабій Анастасія, здобувачка освіти Чорноострівського професійного аграрного  

ліцею; 



Продовження додатку 
 

- Глов’юк Катерина, здобувачка освіти ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий 

центр професійної освіти»; 

- Леньга Оксана, здобувачка освіти ДПТНЗ «Лісоводський професійний 
аграрний ліцей»; 

- Юркіна Діана, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 36 с. Балин; 

- Фойна Катерина, здобувачка освіти Плужненського професійного аграрного 

ліцею. 
 

У номінації «Малі вокальні форми» 

 

Диплом Гран-Прі: 

- Вокальний гурт Хмельницького професійного ліцею електроніки, керівники 

Водяний Олександр та Юрчук Світлана. 

 
Диплом І ступеня: 

- Вокальне тріо у складі Бадасен Аліни, Мельник Ілони та Наконечного Андрія, 

здобувачів освіти ЗП (ПТ)О «Подільський професійний коледж»; 
- Дует у складі Супрунюк Алли та Іванюк Аліни, здобувачів освіти   

ДНЗ «Хмельницький центр пто сфери послуг»; 

- Вокальний гурт «Мереживо» Вищого професійного училища №4  

м. Хмельницького, керівники Браславець Ірина та Михайлов Вадим; 

- Вокальний квартет Вищого професійного училища № 25 м. Хмельницького, 
керівники Чорний Віталій та Правура Мар’яна. 

 

Диплом ІІ ступеня: 

-Дует «Смайл» ДПТНЗ «Лісоводський професійний аграрний ліцей»; 
-Дует у складі Глуханюка Ростислава та Добровольської Вікторії, здобувачів 

освіти Шепетівського професійного ліцею; 

- Дует у складі Ключник Іванни та Агапової Марії, здобувачів освіти 
ДЗП (ПТ)О «Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей». 

 

Диплом ІІІ ступеня: 

- Вокальний гурт ДНЗ «Вище професійне училище №11 м. Хмельницького», 
керівники Крушельницький Віктор та Авдєєва Людмила; 

- Тріо у складі Муравіцької Ангеліни, Глазиріної Єлизавети та Кальчуна Олексія, 

здобувачів освіти ДПТНЗ «Славутський  професійний ліцей». 
 

 

Заступник директора-начальник  

управління                                                                                 Володимир СНІГУР  
 
 


	У К Р А Ї Н А

